
 

1 
 

DODATEK č. 1 
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 

K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ 
č. 141/2022 

uzavřené dne 25. 08. 2022 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“) 

 

uzavřený mezi: 
 
Nemocnice Nymburk s.r.o.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 151633 
Se sídlem:   Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk  
Zastoupená:   Mgr. Nelou Gvoždiakovou, jednatelkou  
IČO:    28762886  
DIČ:    CZ28762886  
Bankovní spojení:  KB a.s.  
Číslo účtu:   107-7705330247/0100  
 
jako kupující na straně jedné (dále jen „kupující“)  
 
a 
  
Perfect Distribution a.s.  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6538 
Se sídlem:     U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 
Zastoupená:    Ing. Pavlína Waclawková, místopředseda představenstva 
       Mgr. Aleš Rozsypal, člen představenstva 
IČO:       47675934 
DIČ:       CZ699000899 
Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:    117094303/0300 
Kontaktní osoba:  Zuzana Čapská, obchodní zástupce    
Telefonické a emailové spojení: tel.: 727 803 734, email: zuzana.capska@pfd.agel.cz 
 
jako prodávající na straně druhé (dále jen „prodávající“)  

společně též jako „smluvní strany“ 

I. 

Preambule 

1. Rámcová kupní smlouva č. 141/2022 (dále též „Smlouva“) byla mezi smluvními stranami uzavřena 

dne 25. 08. 2022, a to na základě výsledku poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého 

rozsahu s názvem „Injekční materiál pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“, zadávané Kupujícím jako 

zadavatelem veřejné zakázky. Smlouva byla uzavřena dna dobu určitou, a to na 12 měsíců ode 

dne nabytí její účinnosti. Podkladem pro uzavření této Smlouvy byla nabídka Prodávajícího ze dne 

21. 06. 2022 podaná v rámci poptávkového řízení. 



 

2 
 

2. Předmětem Smlouvy je závazek prodávajícího zajistit po celou dobu trvání Smlouvy pro kupujícího 

dodávky zboží specifikovaného v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „zboží“) za uvedené jednotkové 

ceny položek zboží, dle konkrétních potřeb kupujícího na základě dílčích objednávek kupujícího  

a umožnit mu nabytí vlastnického práva ke zboží a dále závazek kupujícího řádně dodané zboží 

převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  

3. Smluvní strany mají zájem na změně závazku spočívajícího v navýšení jednotkových cen zboží, 

které je specifikováno v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

4. Dle článku VIII odst. 4 Smlouvy je možné obsah Smlouvy měnit jen písemnými dodatky 

podepsanými statutárními zástupci smluvních stran. Z výše uvedených důvodů tak smluvní strany 

v souladu se Smlouvou uzavírají tento dodatek. 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení jednotkových cen vybraných položek zboží, které jsou 

uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti a účinnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu 

s ust. § 8 odst. 3 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá tento dodatek povinnosti 

zveřejnění v registru smluv. Prodávající uděluje s uveřejněním dodatku v registru smluv 

bezvýhradný souhlas. 

3. Smluvní strany prohlašují, že v tomto dodatku ujednaly vše, co bylo jejich úmyslem ujednat. Každá 

ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy všechny skutečnosti, jež jsou pro 

uzavření tohoto Dodatku rozhodující, na důkaz čehož k ní připojuje svůj podpis. 

 

 

 

Příloha: 

„Seznam produktů s navýšením cen “    počet stran: 1 

 

 

 



 

3 
 

 

 

V Nymburce dne 
 
Za kupujícího za prodávajícího 
Mgr. Nela Gvoždiaková Ing. Pavlína Waclawková 
jednatelka                                                                                               místopředseda představenstva 
      
 
 
…………………………………..      ……………………………………… 
                 
 
                Mgr. Aleš Rozsypal 
                člen představenstva 
 
 
            
        ……………………………………

24. 10. 2022

12:07:50,

Mgr. Aleš

Rozsypal

24. 10. 2022 12:14:59,
Ing. Pavlína Waclawková



 

1 
 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 k Rámcové kupní smlouvě č. 141/2022 

 
 

Seznam produktů s navýšením cen 
 
 

P.č. ID Název

Minimální technické 

požadavky - popis 

zboží

MJ

Cena před 

navýšením bez 

DPH/MJ

Sazba 

DPH v %

Cena po 

navýšení bez 

DPH/MJ

Sazba 

DPH v %

Cena po navýšení 

s DPH/MJ 

Katalogové 

číslo/kód

Počet ks 

v balení

31. 2442
Stříkačka injekční, konus se závitem 

Luer Lock 
3-dílná, 50ml ks 4,70 21% 5,20 21% 6,29 KDM007111 85ks/bal 

32.
2439  

9404
Stříkačka injekční, konus bez závitu 2-dílná, 10ml ks 0,85 21% 0,935 21% 1,13 MSMBED309110 100ks/bal 

33.
2440  

9405
Stříkačka injekční, konus  bez závitu 2-dílná, 20ml ks 1,15 21% 1,265 21% 1,53 MSMBED300296 80ks/bal 

34.

2437  

4922   

9402

Stříkačka injekční, konus bez závitu 2-dílná, 2ml ks 0,45 21% 0,495 21% 0,60 MSMBED300928 100ks/bal 

35.
2438  

9403
Stříkačka injekční, konus bez závitu 2-dílná 5ml, ks 0,65 21% 0,715 21% 0,87 MSMBED309050 100ks/bal 


